
Zrcadla

MHD

Kyselej ksicht, jó to vždycky měl,
úsměv na tváři každýmu záviděl,
jak se aspoň chvíli smát těžce vymejšlel,
beze srandy smysl života už neviděl.

Japapá. …

Chodil často do kina na všechny vtipný filmy,
nikdy si však neužil žádný velký srandy,
navštívil krám s blbinama a koupil si lechtadlo,
nakonec ho pobavilo až vypouklý zrcadlo.

Japapá …

Chlapík se směje, očima koulí
na zrcadla kde je chvílema tlustší,
chvíli je malej a chvíli je velkej,
chvíli je vidět, že není blbej jak vypadá,
jak to tak vypadá … není to s ním zas tak zlý!

Koupil si zrcadlo, vypouklý zrcadlo,
pověsil zrcadlo do předsíně,
koupil si zrcadlo, vypouklý zrcadlo,
pověsil zrcadlo do pokoje,
koupil si zrcadlo, vypouklý zrcadlo,
pověsil zrcadlo do kuchyně,
koupil si zrcadlo, vypouklý zrcadlo,
pověsil zrcadlo do ložnice.

Jak to tak vypadá … není to s ním zas tak zlý!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

